⁵⁷ R does read *meo*, but it could very easily be mistaken for *met*.

⁵⁸ J reflects the uncorrected text of R, but the correct *faxitis* in R is set off in the margin with no reference sign of correction in the main text.

⁵⁹ JC lack the marginal note, 'hic multa dimissa sunt', that appears at this point (between 3.12 and 3.13) in RFA.

- 3.14.9 M. Cato senatorem] msanatorem RJ¹ (*lin. supra m script.*), msen- BVOLF¹AJ²C (mensen- M)
- 3.14.9 ignobilem] -li J¹
- 3.14.9 Caelium] caecil- J et cett.
- 3.14.9 Fescenninum] fescennium NMBVOLKRFAJC
- 3.14.9 iocos] locos RJ
- 3.14.10 Lucius] decius R²J
- 3.14.13 carissimus] karissimus RFJ, karr- A (*recte* C)
- 3.14.15 Gabinio] gavinio J¹ et cett. (*praeter* Gabinio OJ², gannio P)
- 3.14.15 Licinio] lucinio RJ
- 3.15.1 sint] sunt NPGRJ (*haud male*)
- 3.15.3 Lucrinis] lac- J¹
- 3.15.3 parenter (*i.e.*, -t with superior stroke) *post cum add.* R²J⁶⁰
- 3.15.5 affectiosamque] -tuosamque MB²VJ²C (et affectuosam O)
- 3.15.6 quam] quas J
- 3.15.6 Lucullus . . . Luculli] lucilius . . . lucilii J¹ et cett. (*recte* J²)
- 3.15.6 vendidisse] -set J¹ et cett. (*praeter* F²J²)
- 3.15.7 dispescit] dispicit NMVOLR²AJC (respicit P, despicit BF, dispiscit R¹)
- 3.15.7 desinunt] di- J
- 3.15.8 Papirius *om.* MBVOLKRFAJC
- 3.15.8 flutentur] fluctentur J¹, fluitentur R²FAJ², fluitent C (*om.* R¹)
- 3.15.9 apud illos] illos J¹, illis J², apud illos J³
- 3.15.9 longinquo] -co J¹
- 3.15.10 Gaudio] gaio J
- 3.15.10 Hirrii] hirii RJ
- 3.15.10 aut] ut RFAJC
- 3.15.10 sestertio] -tium J et cett.
- 3.15.10 venum datam] venundatam MBVOLKRFAJC (venūdatā P, vemundatam G)
- 3.16.1 acipenser] acci- NMBVOLKRFAJ⁶¹
- 3.16.1 quem] quam RFAJ¹C
- 3.16.1 delicias] divitias FJ¹
- 3.16.1 in fabula *bis script.* J¹ (*ad fin. f. 77v et ad init. f. 78r*)
- 3.16.2 qua] quam MRJ (*probante Ritschl*)
- 3.16.2 portatur] portaretur RJ
- 3.16.3 testis poeta] testis in poeta J²
- 3.16.3 Africanus] affri- J
- 3.16.4 admodum] ad domum RJ¹
- 3.16.4 pluresque] plures RJ
- 3.16.5 nunc] modo R¹J
- 3.16.5 perrarus] parvus J¹ et cett. (*perrarus* J²!)
- 3.16.6 ita ipse] ita MBVOLKRFAJC
- 3.16.7 quod gratiam] quo gratiam J²
- 3.16.7 animadvertam] animi advertam RJ⁶²
- 3.16.8 numinis] luminis RJ¹
- 3.16.9 ut minus] ut *om.* OLRAJC
- 3.16.9 Sammonicus] samonicus J
- 3.16.10 Optatus] optanus J¹ et cett. (-amus N, -umus P, octavius J²)
- 3.16.10 Ostiam] hostias RFAJ¹C (hostiam PBV¹LJ²)
- 3.16.10 cepisset] coep- NBRJ
- 3.16.11 prodigos] prodicos J
- 3.16.12 visum] sic visum J²
- 3.16.12 Casinas] cassinas RJ
- 3.16.15 alea] aleae R²J (alea R¹)
- 3.16.15 delibuti unguentis] unguentis delibuti RJ
- 3.16.15 percontatum] percunct- RJC
- 3.16.15 quot tribus] quod tribus NMRA¹J¹C²
- 3.16.15 inde ad] unde et RJ¹, inde et A (unde ad J²)
- 3.16.16 it minctum] id minctum J¹
- 3.16.16 eunt] eunti J et cett. (*praeter* B²)
- 3.16.16 quin potius] potius quam J et cett.
- 3.16.16 fuit] esset J¹
- 3.16.17 violentus] vinolentus RJ
- 3.16.17 polluctum] pollutum MB²OLRAJC
- 3.16.17 cum venirent] convenirent C et cett. (*praeter* B²OL)
- 3.16.18 pontes] potes RJ (potens AC)
- 3.16.18 Tiberinus] -nos C et cett. (*praeter* M)
- 3.16.18 captus] -tos VLRFAJ¹C
- 3.17.2 plebi] plebis J²
- 3.17.3 data] lata MB²OKRFJ
- 3.17.4 pertulerunt] -ere RJ
- 3.17.4 ex luxuria] et luxuria NMBVOLFAJC
- 3.17.4 credi] cred J¹
- 3.17.4 eo] eos J¹
- 3.17.6 cenasse] cenae sua ORFAJC (cena suae L)
- 3.17.6 vocitati] vocati RFAJC
- 3.17.8 Fannia] faunia J
- 3.17.8 legis *om.* RJ
- 3.17.8 illis] illius J et cett.
- 3.17.9 daretur *del.* J², *om.* PAC
- 3.17.9 et quod] quod RJ
- 3.17.10 inquit] inquit J
- 3.17.11 parvis] RJ¹
- 3.17.13 appellat] -avit J²
- 3.17.13 dein] dehinc RJ
- 3.17.13 cenasse] recen- C et cett. (*praeter* P)
- 3.17.14 propositum] -to J¹
- 3.17.14 postea] post RJ
- 3.17.15 terra] terrae MB¹VOLKRFAJC
- 3.17.16 dignus] digna J²
- 3.17.16 sculna] sculina J² (*ut vid.*)
- 3.17.16 Munatio] minatio J²
- 3.17.16 apponebantur] opp- MLKRFJ¹
- 3.17.17 unionem auris] unionis aurem J et cett.
- 3.17.18 fuerit magnitudinis] magnitudinis fuerit RJ
- 3.17.18 poterit] -erat MBVOLKRFAJC
- 3.17.18 postea *om.* RJ